
FsG t
Zpráva o qýsledku přezkoumání
hospodaření
určená pro

obec Domašov nad Bystřicí
za ověřované období
od 1.1.zol7 do 31,1z.zol7

0ůvĚnl zAvAzulE

ffiI
ffil

ffil
ffiI

ffit
ffil

ffit
ffit

ffiI
ffit

ffil
ffit

ffit
ffit

ffil
ffil

ffiI
ffit

te§ t
§t

*#t
:iiĚ t

ffiI
www.fsg.cz



F§G ! r§§§&l§ffi§T mv"Íqrfigg §eweřt§§ §

OBSAH ZPRÁVY

Zpráva o qýsledku přezkoumání hospodaření

|. Všeobecné informace
ll. Předmět přezkoumání hospodaření
lll. Hlediska přezkoumání hospodaření
lV. Definováníodpovědností
V. Rámcoqý rozsah prací
Vl, Závér zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
Vll. Další informace

Přílohy
Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoum ávaným hospodařením

auditor ověřil

Příloha B Stanovisko statutárního orgánu územního celku obce Domašov nad Bystřicí dle
požadavku ustanovení § 7, písm. c) zákona č. 4zo/zoo4Sb.

Příloha C Účetní závěrkak31.1z.zot7, kterou tvoří rozvah a, výkazzisku a ztráw, příloha

Příloha D Finančnírnýkazk31.1z.zor7 (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí - FlN z-rz M)

Příloha E Označení všech dokladů a jiných materiálů ryužitých při přezkoumání
hospodaření

ffitffitffitffilffiIffilffitffiIffi
1



tSG I r§§&i*#§Ť

Zpráva nezávislého auditora
územního samosprávného celku

o qýsIedku přezkoumání hospodaření
obce Domašov nad Bystřicí

Tato zpráva je vyhotovena podle zákona č. gglzoog Sb., o auditorech a o změně některiých
zákanů, ve znění pozdějších předpisů, auditorského standardu č. 5z, dalších relevantních
přepisŮ lydaných Komorou auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona
č. lz8/zooo Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení
§ ro zákona č. 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č.4zo/zoo4 Sb.").

l. všeobecné informace

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen ,,územní celek'):
územní celek:
Sídlo ÚSC:
lč:
Zástupce územního celku: Lucie Menšová, starostka

Auditorská společnost:

Přezkoumání hospodaření provedla auditorská společnost FSG Finaudit, s.r.o., se sídlem
v Olomouci, zapsaná v seznamu vedeném Komorou auditorů České republiky s evidenčním
číslem KAČR společnosti 154 a zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném rrálst<l1m soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka eg83,1Č: &g474o7,

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku:

odpovědný auditor: lng. Jakub Šteinfeld
členové skupiny: lng. Lenka Kožnárková, externí konzultant

lng. Andrea Lollková, asistent auditora

obec Domašov nad Bystřicí
Náměstí 35, Domašov nad Bystřicí, PSČ 783 o6
oozg88z4

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření:
Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření obce Domašov nad
souladu s ustanovení* § + odst. 7 zákona č. 4zo/zoo4 Sb., ustanovením § z písm. c)
g3/zoog Sb., o auditorech a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Místo přezkoumání:

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v sídle obce Domašov nad Bystřicí a
auditorské společnosti.

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno:

Závěrečné přezkoumání proběhlo ve dnech zt,5.zor8 až z5.5.zol8

Bystřicí v
zákona č.

kanceláři

ffitffitffitffiIffilffitffiIffilffi
2



F§G | *-i§*Á§.á§}§§ si3\JfrffiŘ ř&vá;{jlF

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření auditorskou společností:

První činností auditora, kterou bylo přezkoumání hospodaření zahájeno, bylo zaslání seznamu
podkladů pro provedení předběžného přezkoumání hospodaření a doplňujících informací dne
7.12.2017.

Poslední činností auditora při přezkoumání hospodaření předcházející vyhotovení zprávy bylo
zaslání návrhu zprávy a obdrženívyjádření starosty dne z9.5.zor8.

ll. Předmět přezkoumání hospodaření

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § z odst. l zákona č.4zo/zoo4/Sb., údaje
o ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § r7 odst. 2 a 3 zákona
č. z5o/zooo Sb., o rozpočtor4ých pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
a to:

a) plnění přijmů a uýdajů rozpočtu včetně peněžních operací týkajících se rozpočtoqých
prostředků,

b) finanční operace týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
c) náklady a rnýnosy podnikate|ské činnosti územního celku,
d) peněžní operace qýkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právn ic[ými nebo fyzicloým i osobami,

e) finanční operace týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
D hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § z odst. z zákona č. 4lo/zoo4 Sb. jsou dále
oblasti:

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s v.ýjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č.37/zoo6 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
e) ručení zazávazkyfyzických a právnických osob,
D zastavování moviqých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
h) účetnictví vedené územním celkem,
D ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4

rozpoČtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

l!l. Hlediska přezkoumání hospodaření

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 4zo/zoo4 Sb,, (viz bod ll. této zprávy) se
ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,

ffitffilffitffitffitffiIffitffilffi



FSG ! r§$§&&§r§íT m{lv{m* ř&ve§L*§fi

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné íinanční výpomoci a podmínek

jejich použití,
d) věcné a íormální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokqývající r4ýše uvedená hlediska jsou
uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zpráyy.

lV. Definování odpovědnosti

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních
a íinančních r4ýkazech, je odpovědný statutární orgán územního celku obce Domašov nad
Bystřicí.

Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o qýsledku
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem
č. 93/zoog Sb., o auditorech a o změně něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
auditorským standardem č. 5z a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů
Ceskérepublilqyasustanoveními§2|3alozákonač.4zo/zoo4Sb.Vsouladustěmitopředpisy
jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak,
abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí
je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod lll. této zprávy).

V. Rámcov,ý rozsah prací

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí byly
pouŽity postupy ke shromáŽdění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy
jsou sr4ým rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem
aplikovány na základě jeho odborného posudku včetně vyhodnocení rizik významných
(materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní
kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují výběror4ý způsob šetření a
r4ýzn am nost (m aterial itu) jed notl i\rých skutečn ostí.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního
celku obce DomaŠov nad Bystřicí je uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí
této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření tohoto územního celku činil auditor i další krolqy
a r,yužíval i další informace, které nejsou součástí tohoto označení.

Vl. Závér zpráw o qýsledku přezkoumání hospodaření

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky pře-koumání hospodaření
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad
Bystřicí jsme nezjistili žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané
hospodaření není ve všech vyznamných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky
přezkoumání hospodaření uvedenýmiv bodě lll. této zprávy.

ffilffitffitffitffitffitffilffilffi
+



FSG ! nšru&e$e§T §*§§ffie tre§de§{§§ §

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků

Zákon č, 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli
závěr podle ustanovení § ro odst. z písm. d) a odst, 3 citovaného zákona, Toto ustanovení
vyžaduje, abychom ve své zprávé o t4ýsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez
ohledu na jejich uýznamnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku obce
Domašov nad Bystřicí jako celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí za rok zor7 jsme
zjistili následující chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § ro odst. 3 písm. b):

- Účetní jednotka nepostupovala v souladu s bodem 4.3.r. Českého účetního standardu 7o9 -

Vlastní zdroje . Při účtování ocenění nebyly zrušeny příslušné oprávky ve r4ýši 44 tis. Kč (došlo ke
snížení aktiv ve této výši).
- Přeceněný majetek byl nadále i odepisován. Jedná se o porušení § 66 odst. 7 vyhlášky č.

4lo/zoog Sb. Došlo ke snížení aktiv, a hospodářského výsledku o částku z tis. Kč.

C. Upo-ornění na případná rizika

Při přezkoumání hospodaření územního celku obce Domašov nad Bystřicí jsme nezjistili žádná
významná rizika, která by moh]a mít negativní dopad na budoucí hospodaření územního celku
obce Domašov nad Bystřicí.

D. Podíl pohledávek a -ávazků na ro.počtu ú-emního celku obce Domašov nad
Bystřicí a podíl ,astaveného m4etku na celkovém m4etku tohoto ú-emního
celku

Podíl pohledávek na rozpočtu

A Vymezení pohledávek 6z8.z46,o6 Kč
B Vymezení rozpočtor4ých příjm ů t5.z8o.oz5,84 Kč
A/B*loo?6 Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 4,11 %

P odíl závazků na rozpočtu

c Vymezení závazků z81.o76,54 Kč
B Vymezení rozpočtových příj m ů r5.z8o.oz5,84 Kč
C/B*loo% Výpočet podílu závazků na rozpočtu 1,84 %

ffilffitffiIffitffitffitffilffitffi
5



F§G ! r§ř*e§J*§Ť **v§** #e§ďe§{§§f;

Podíl zastaveného majetku na rozpočtu

D Vymezení zastaveného majetku o/oo Kč
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele z7.54t.46o,o6 Kč
D/E*toooÁ Výpočet podílu zastaveného majetku na

celkovém maietku o/oo %

Výpočet ukazatelů po zohlednění chyb a nedostatků uvedených v části V!.B této zprávy

Po zohlednění chyb a nedostatků uvedených v části Vl.B této zprávy nedošlo ke změně
poměrorných ukazatelů.

E. Vyjádření k poměru dlffi celku k poměru jeho příimů -a poslední
čtyři rozpočtové rolqt podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou
odpovědnost

Zákon č. 4zo/zao4 Sb. stanoví, abychom v naší zprávé uvedli výrok o tom, že dluh územního
celku nepřekročil 6o % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném
případě jsme povinni uvóst, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh územního celku nepřekročil6o Yo průměru jeho přiimů za poslední čtyři
rozpočtové roky.

Vll. Další informace

Stanovisko Územního celku obce Domašov nad Bystřicí k návrhu zprávy o qýsledku
přezkoumání hospodaření
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § z
písm. c) zákona Č. 4zo/zoo4 Sb., i písemné stanovisko obce k návrhu zprávy o qýsledku
přezkoumání hospodaření.

v praze dne t. června zot8

FSG Finaudit, s.r.o.
třída Svobody 6qs/z, Olomouc,

evidenční číslo společnosti KAČR r54,
Ing. Jakub Šteinfeld

auditor odpovědný za vypracování
zprávy jménem spol ečnosti,
evidenční číslo KAČR zor4

ffilffitffitffitffi
6

l ii§§ l řřĚ I i§íi I *



FSG ! r§ru&.&§*í§ m*vfr§e x&b,eě{*§§

Zvrxvl projednána se statutárním orgánem územního celku obce Domašov nad Bystřicí dne

......(fr..k.,.............zot8

Zpráva předána statutárnímu orgánu územního celku obce Domašov nad Bystřicí

an" ..,ď,..,6.".....zot8

ffilffilffilffitffitffitffilffilffi
7



FSG ! r§ruá*§;íT w*lyfimg §Ř9"ťexL*§f;

Příloha A

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor
ověřil

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s nejméně
následujícími právními předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními:

1. zákonem č. 4zo/zoo4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

- vyhláškou č. 5/zot4 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních
rad regionů soudržnosti,

- zákonem č.8g/zolz Sb., občansl<y zákoník,

- zákonem č, z3/zol7 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,

- zákonem go/zolz Sb., o obchodních společnostech a družswech (zákon o obchodních
korporacích),

- zákonem č. z6z/zoo6 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

2. zákonem č. z5o/zooo Sb., o rozpočtouých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpi sů, a souvisejícím i prováděcím i právním i předpisy:

- vyhláškou č.3z3/zooz Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

3. zákonem č. 563/199l Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími
prováděcím i právním i předpisy:

- vyhláŠkou Č. 4lo/zoo9 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.563/199l
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

- vyhláškou č. g83/zoo9 Sb., o účetních záznamech v technické podobě lybraných
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška
o účetních záznamech), ve znění pozdějších předpisů,

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou
účetnictví podle vyhlášky č. 4lo/zoog Sb.,

- vyhláškou č. zzo/zor3 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek něktených
vybraných účetních jednotek,

- vyhláškouč,z7o/zolo Sb., o inventarizaci majetku azávazků.

4. zákonem č. v8/zooo 5b., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

5. zákonem ě. gzo/zool Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů

6. zákonem č.34/zot6 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

7. zákonem č. z43/zooo Sb., o rozpočtovém určení rlýnosů někteqých daní územním
samosprávným celkŮm a někteným státním fondům Qákon o rozpočtovém určení daní),
ve znění pozdějších předpisů,

8. zákonem č.34o/zol5 Sb. o registru smluv

9. zákonem č. z48/zooo Sb., o podpoře regionálního rozvoje,

ffitffitffilffitffilffitffilffiIffi



F§G ! nš&}§eiiffiá§ rpá}v§mx §ev&a{,§§ §

nařízením vlády č. 564/zoo6 Sb., o platorných poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona
č, z6z/zoo6 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

nařízením vlády č. 37/zoo3 Sb., odměn ách za r4ýkon funkce členům zastupitelstev

ffilffitffitffiIffitffiIffilffilffi
9

11.



FSG I r§ř*&{.e*§§ m*v*ma §e§ex{§§§

Příloha B

Stanovisko statutárního orgánu obce Domašov nad Bystřicí dle požadavku
ustanovení §7 písm. c) zákona č.4zo/zoo4Sb.

Seznámili jsme se s návrhem Zprávy o qýsledku přezkoumání hospodaření obce Domašov nad
Bystřicí za rok zat7.

Nemáme proti návrhu Zprávy o r4ýsledku přezkoumání hospodaření obce Domašov nad Bystřicí
za rok zor7 připomínky a nebudeme podávat písemné stanovisko podle §6 odst. t písm. d)
zákona 4zo/zoo4 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí.

V Domašově nad Bystřicí dne z9. května zor8

Lucie MenšoVá

starostka
Obec Domašov nád Bystřicí

ffilffitffitffiIffitffitffilffilffi
1o



Rozvaha
Úzrr"rtlÍ sRtutospnnvruÉ crtry, svnzKy oscí, RrcIorrrÁr_nrí RRDy REGIoruů souoťNoSTI

(v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

sestaveno k31.l2.20l7
tčo: 00298824
Název: Obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo: Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí

Kontaktní osoba: šárka Danielová, oudomasovnb@volny.cz, 585036051
k§#17

číslo
pol. Název položky sU

1 2 4
BĚŽŇE OBDOBÍ

irrHuLÉ osoosíBRUTTo KoREKcE NETTo
AKTIVA CELKEM 44 276 120,2l 8 112 935,14 36 103 185/07 34 503 515,78

A sBálá aktiva 27 541 460,09 8 l71 z07 14 79 430 252,95 79 426 452,36
l. Dlouhodobý nehmotný majetek 323 789,77 23t 46z,lt 92 3z7,00 !72 222,00
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nehmotné výsledky vrzkumu a vývoje

Soítware

ocenltelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

osbtní dlouhodobý nehmobý majeték

Nedokončený dlouhodobý nehmotrrý majetek

PosMnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

Dlouhodod nehmotný majetek určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(018)

(019)

(M1)

(051)

(035)

68 789,11

255 000,00

68 789.11

162 673,00 92 327 too Itz 222,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 27 zl7 670,98 7 B79745,03 79 337 925,95 19 314 230,36
1

2

3

4

5

6

7

9

10

Pozemky

Kulfumí předměty

stavby

Samostahé hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

Pěstitelské celky baalých porostů

Drobný dlouhodod hmotný majetek

Osbtní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poslq^nuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek Určený k prodeji

(031)

(032)

(021)

(022)

(025)

(028)

(029)

(042)

(052)

(036)

8 658 092.08

73 577 244,46

3 g47 569,4l_

t 4z5 233,03

146 532,00

69 000,00

300 000,00

4 802 355,00

1 646 661,00

1 425 233,03

5 496,00

8 658 092,08

8 768 889,46

1 400 908,41

141 036,00

69 000,00

300 000,00

8 670 939|75

8 956 511,20

7 586 779,4r

100 000,00

UL Dlouhodobýíinančnímajetek

1

2

3

4

5

6

7

8

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majet*ové účasti v osobách s podstahým vlivem

Dluhwé cenné papírry dĚené do splatnosti

Dlouhodobe půjčky

Termínované vldady dlouhodobe

ostatní dlouhodobý finanční majetek

Poňzovaný dlouhodobý íinanční majetek

fuskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

(061)

(062)

(063)

(067)

(068)

(069)

(043)

(053)

lV, Dlouhodobépohledávky

1

2

3

4

Poslcytnuté návrabré finanční výpommi dlouhodobé

Dlouhodobe pohledávky z postoupených úvěrů

Dlouhodobé posMnuté zálohy

Dlouhodobe pohledávky z ručení

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodotré poskytnuté zálohy na bansfery

(462)

(4@)

(465)

(466)

(469)

(477) pro "loč

l-§W HB tryHL;
%.,**ý

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šářka Danielová
Finanční okruhy - ÚčetniďVí 6,08,1 (oBEc), verze:2077,0!



Rozvaha
Úzruruí snvospRnvruÉ cru<y, svnzKy oscí, RrcIorrrÁr_rví nRDy REGIoruů souonzNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

číslo
pol. Název položky sU

1 2 3 4
sĚžírÉ osooeí

uritut-É oaoosíBRUTTo KoREKcE NETTo
oběžná aktiva 16 674 660,12 t 728,00 16 672 932),2 75 0]7 063,42

I. Zásoby 303 541,98 303 541,98 239 935,05

1

z

3

4

5

6

7

8

9

10

pořízení materiálu

Materiál na skladě

Mateňál na cestě

Nedokončená výroba

Pdotoydry Vlastní Výroby

Výrobky

pořízenízbnží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostabí ásoby

(111)

(112)

(119)

(121)

(122)

(123)

(131)

(132)

(138)

(139)

109 085,52

794 4s6,46

109 085,52

r94 4s6,46

95 393,78

144 547,27

II. Krátkodobépohledávky 779 464,06 1728,00 7I7 736p6 562 598,72

1

z

3

4

6

7

9

10

11

t2

14

15

16

17

18

23

24

25

26

27

28

29

30

31

odběratelé

směnky k inkasu

Pohledáv|ry 2a eskontovane cenné papíry

Knitkodobé pos$nuté zálohy

Jiné pohledávl1y z hlavní činnoďi

Poslrytnute návraBré fi nanční výpomocl kratkodobe

Knitkodobé pohledávky z postoupených úvěrú

Pohledávky z pŘrozdáovaných daní

Pohledávky za zaměsbranci

Sociální zabezpečení

zdravohí pojištění

Důchodové spoření

Daň z přtjmů

Ostahí daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň z pňdané hodnoty

Pohledávky a osobami mimo lrybrané vl. instituce

Pohledávky za vybr, úsťedními vládními institucemi

Pohledávky za vybr. místními vládními instifucemi

Krátkodobé pohtedávky z ručení

Pevné termínové operace a opce

PohledáW z neukončených íinančních operací

Pohledávky z finančnřro zajištění

Pohledávlq z Wdaných dluhopisů

Knátkodobe poslrytnuté zálohy na bansfery

Knátkodobé zprostředkování transfer0

Náklady přřtr'ó období

Přfimy přišťch oMobí

Dohadné účty akťvní

Ostatní kfiátkodobe phledávky

(311)

(312)

(313)

(314)

(315)

(316)

(317)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(348)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(381)

(385)

(388)

(377)

285 256,08

89 490,00

344 7I7,98

1 728,00 2B3 528,08

89 490,00

344 717,98

363 t98,72

101 400,00

98 000,00

é::":','tf.Md
É-č§ť-.Óa.-Ě{L §

ffF"ťTý

III. Krátkodobý finanční majetek 15 651 654,08 15 651 654,08 74 274 529,65

1

2

3

4

5

9

11

72

15

16

Majetkové cenné papíry k obchodoviiní

Dluhové cenné papúry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované vklady kriáť<odobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Základní běžný účet rizemních samospr. cetků

Běžné účty fondó územních samospr. celků

ceniny

peníze na cesĚ

(251)

(253)

(256)

(z44)

(245)

(241)

(231)

(236)

(263)

(262)

14 269 442,65

192,00

15 651 403,08 15 651 403,08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetnictví 6,08.1 (oBEc), verzei 2077.o7

B



Rozvaha
úzruruí sRptospRÁvttÉ crtry, svnzKy oscí, RrcIorvÁr-ruí RADv REGIoruů souoůNosTl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

číslo
pol. Název položky sU

1 2

oBDoBí
BĚžNÉ MlNULE

PASIVA CELKEM 36 103 185,07 34 503 515,78

€ Vlastní kapitál 32 136 950,73 29 268 533,59

I. Jmění účetní jednotky a upnvující položky 5 118 381,97 5 018 742,82

1 Jměníúčeblíjednotky

3 Transfery na pořízenídlouhodoLrého majetku

4 Kuzové rozdily

5 oceňowcí rozdily fr pruotním použiť metody

6 Jiné oceňovací rozdily

7 opraw předcházejících účetních období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(408)

8 458 800.03

867 695.51

4 402777,90-

194 598,33

8 464 692,77

956 761,95

4 402717,90-

II. Fondyúčetníjednotky

6 Osbtrrí fondy (419)

IU. Výsledekhospodaření 27 0t8 568,76 24 249 ?90,77

1

2

3

Výsledek hospodaření běžného účetniho oMobí

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hosp. předóázejících účetních období

(431)

(432)

z768 777,99

24 z49 790,77

8 1,14 806,01

76 704 9u,76

fM*§:"T"q

B c,FJ
§,§i^Tý

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetniďví 6.08.1 (OBEC), vene: 2017.01

20.3.2018
8:58:30



Rozvaha
ÚzrvruÍ sRtvospnnvruÉ crtKy, svnzKy oací, RrctonrÁuví RADy REGIoruů souoťNosTT

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

číslo
pol. Název položky sU

1 2

oBDoBI
BEzNE MINULE

Cizi zdroje 3 966 234,34 5 234 982,79

I. Reervy

1 Rezervy (441)

II- Dlouhodobé závazky 3 500 000,00 4 500 000,00

1

z

3

4

5

6

7

8

Dlouhodobe úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodob€ záVazky z vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přťaté zálohy

Dlouhodobe ávazky z ručení

Dlouhodobé směnky k úhradě

Osbtní dlouhodobe závazky

Dlouhodobe přijaté zálohy na bansfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(47z)

3 500 000,00 4 500 000,00

Iu. Křátkodobé závazky 466 234,34 734 982,79

1

z

3

4

5

6

7

8

9

10

11

t2

13

14

15

l6

77

18

19

20

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

Knť<odobe wěry

Eskontované káť(odobe ddluhopisy (směnky)

Knitkodobé ávazky z vydaných dluhopisů

]iné kátkodobé půjčky

Doda telé

Směnky k úhradě

Kriád(odobe přijate álohy

Závazky z dělené spnívy

Přijate návratné llnančnívýpomoci hátkodobe

zaměstnanci

Jiné ávazky vůči zaměstnancům

Sociální zabezpečení

Zdravohí zabezpďení

Důóodové spoření

Daň z p}íjmů

ostatní daně poplatky a jiná ohdobná pen. plnění

Daň z pňdané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní insťfuce

Závazky k vybraným úsťedním vládním instjtucím

Závazky k vybmným místním vládním inďjtucím

Knátkodobé ávazky z ručení

Pevné termínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací

Závazky z finanční}ro zajištění

Závazlry z upsaných nespl, cenn,ých papír,ů a podílů

Kftítkodobé Ňaté zálohy na transfery

Kó*odobe zprostředkování transferů

Výdaje pňšťch období

Výnosy pňšťch období

Dohadné úóy pasivní

Osbbrí kátkodobe závazky

(281)

(282')

(283)

(289)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326\

(33l)

(333)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(3u)
(366)

(368)

(374)

(375)

(383)

(384)

(389)

(378)

33 577,54_

69 857,80

l29 949,00_

43 460,00

m 273,00_

12735,00

40 891,00

8 182,00

17 628,00

89 490,00

251,00

91 376,89

72 088,30

!24 670,00_

42 258,00

19 759,00

lz227,00

749754,00

113 754,00

2 800,00

101 400,00

4 895,00

í,:"I,č
fl-e"i

Razítko:

0EEc DOM,{Š0V NAD BYsTŘlcí
Náměstí 35

7B3 06 Domašov nad Bystřicí
_ okr, olomouc

lC: OC2 38 824, DlČ:CZO0298824
íel.;585 036 021,585 036 051 Oskutečnosti: i rr\

tel: /'U't\

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.1 (oBEc), verze: 2017.01



Yýkaz zisku a ztráty
úzruruí snNaospRÁvruÉ crLry, svmKy oací, RrcIorrrÁlrví nnďy nrctottů

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k3í-,t2.zot7
Názevl Obec Domašov nad Bystřicí

Sídlo: Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí
Kontaktní osoba : šárka Danielová, oudomasovnb@volny.cz, 585036051

Ičo: oo298824

číslo
pol. Název položky sU

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI lYINULE oBDOBI

Hláwíčinnost I Hospodářská činnost Hlavní činnost I Hospodářski činnost
cELKEM 70 22l 177,3I 74 294 268,76

I Náklady z činnosti 8 598 113,31 7t 245 668,76

7

2

3

4

5

6

7

9

10

11

72

13

14

15

16

77

18

19

20

22

23

24

25

26

z7

28

29

30

31

32

33

spořeba materiálu

Spoďeba energie

spoťeba jiných nesldado\ratelných dodávek

prodané zboží

ARiVace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna staw zásob vlasbrí výroby

Opravy a udžování

cestowé

Náklady na reprezentaci

Akiydce vnikoorganizačníó služeb

osbBtí služby

Mzdové náldady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silni&rí

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smlwní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba íondů

odpisy dlouhoóMho majetku

Prodaný dlouhodobý nehmohý majetek

Prodaný dlouhodobý hmobrý majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezeru

Tvoóa a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náldady z drobného dlouhodobeho maJetku

Osbtrí náHady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(508)

(511)

(512)

(513)

(516)

(518)

(521)

(524)

(525)

(527)

(528)

(531)

(532)

(538)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(548)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(558)

(549)

1 398 096,00

748 674,00

50 081,82-

1 152 820,98

89 023,00

864.00

2 647 328,55

l 940 182,00

602 592,00

4 815,00

26 019,00

41 000,00

480 867,00

392,oo

864,00

50 674,60

63 983,00

I447 663,?8

745 942,oo

677 893,32

1 621 400,15

124 098,00

1 920,00

3 881 269,20

1 880 961,00

570 012,00

5 156,00

1B 319,00

1 488,00

15 444,00

470 208,00

29 592,3L

864,00

34

35

36

1

2

3

4

5

II Finanční náklady

Prodanné cenné papíry a podily

Úroky

Kuzové zbáty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostabrí finanční náHady

(561)

(562)

(563)

(5ft)

(569)

067,00

1,00

b§ffi,p
uI Náklady na transfery 513 784,00 452 060,00

2 Náklady vybr, místních vládních inst. na transfery (577) 513 784,00 452 060,00

V Daň z pňjmů 1 109 220,00 2 596 540,00

1 Daň z příjmů

2 Dodatečné odvody daně z přómů

(591)

(595)

630 230,00

478 990,00

2 523 770,00

72770,00

Z dat syďému GINIS Express vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetniďví 6.08.1 (OBEC), verze: 2017.01

20,3.2018
8:59:09

í,",o'D



Yýkaz zisku a ztráty
UZEMNI SAMospRAvNE cELKy, SVnzKv oncí, RrctoruÁlrví Rnoy Rrclotvů

číslo
pol. Název položky sU

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI

tllavníčnnost I Hospodářská činnost Hlavní činnost I Hospodářslé činnost
B cELKEM 12 989 895,30 22 439 074,77

I výnosy z činnosti 3 195 959,80 B 793 222,43

1

2

3

4

5

6

9

10

11

12

14

15

16

D

Výnosy z přodeje vlashích výrobků

V,ýnosy z prodeje služeb

\nýnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních podatků

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z přodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazen,ých pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

\Áýnosy z prodeje dlouhodobeho hm. majetku

V,ýnosy z prodeje pozemků

Čerp;íní fondů

ostatní výnosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(e7)

(648)

(ff9)

2 576 008,33

155 483,90

344 067,26

8 446,28

9 360,00

3 822,00

79 677p0_

3 400,00

2 800,00

72 907,03

12 630 628,75

139 558,03

347 7o4p7

400,00

7 47210

2 t64,00

25 150,00

600,00

600,00

2 400,00

37 164,00

78,7z-

lI Finančnívýnosy 458,37 23 980,95

1

2

3

4

V,ýnosy z podeje cennýďr papír,ú a podilů

Úroky

Kunové zisky

Výlosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z dlouhodobého finančnilro majetku

Osbtrrí finanční výnosy

(661)

(662)

(663)

(664)

(665)

(669)

458,37 499,3s

23 481,60

5

6

IV Výnosy z transferů 1 884 514,08 612 429,86

2 Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů (672) 1 884 514,08 612 429,86

V Výnosy ze sdílených daní a poplatků 7 908 963,05 8 609 441,53

1

z

3

4

5

6

Výnosy ze sdílené daně z přiimů flzicloých osob

Výnosy ze sdilené daně z přjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z pňdané hodnoty

Výnosy ze s!ílených spoťebních daní

\nýnosy ze sdílených maje*ouýó daní

Výnosy z ostahích sdilených daní a poplatků

(681)

(682)

(684)

(685)

(686)

(688)

1 70z 054,62

z59z796,75

3 193 899,77

34/.302,43

75 910,08

1 375 747,08

4 042577,88

2 647 597,87 

_

336 091,y

z07 499,16

c vYsLEDEK

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetní}ro období

3 877 997,99

2768 777,99

70 74r 346,0t

8 144 806,01

Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:
ť_: :j [,; ij*ti:]i,Ěfi ,ď P{í*fi §Y§TŘ;c;

i,i:,r;jsti 35
,:',llr ijij §r-.;;;cil:,,, r:ad §itstřicí

li,:r. ů|i;r,till
l,,,., i) ,;.;l ,)Ě l;,]l, Dii_;. Ciilt23lq3?4

i.; j,; :,!i:il i";i:jii [.1.] 1, iij:j *:]* C5J o skutečnosti: /

W..-ry
Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetniďví 6.08.1 (oBEc), Verze: 2017,01

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)



úzrvruí snMospRÁvruÉ crxy
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k3í-.L2.20t'7
tČo: 00298824 Název: obec Domašov nad Bystřicí
Sídlo: Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad Bystřicí
Kontaktní osoba: šárka Danielová, oudomasovnb@volny.cz, 585036051

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TE}fi)
A.1. Zásada nepřetžitého trvání účetníjednotky nebyla porušena,

A.2, Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEX[)
A.2.
tJčtování se v roce 20't7 nemění
Uspořádání a označení položek rozvahy, výkazu zisk aztrát a jejich obsahové vymezení, způsoby
oceňování jsou v roce 2017 nezměněné.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TE)CT)

A.g-t]Četnijednotka tvoří opravné poloŽky k pohledávkám definovaných vyhláškou ve výši 10 = za každých 90 dnů po
splatnosti,
Ůčetnílednotka neměla účetnípřípad v cizí měně.
O odpisech se bude účtovatjednou ročně.

ffi
€;jjbp

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danietová
Finanční okruhy - Účetniďví 6.08,1 (oBEc), venei 2ol7.03

20.3.2018
8:59:52



A.4.

PříIoha
úzruruí snMospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetir

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtŮ
ná místa)

v knize podrozvahov,ých účtů

číslo
pol. Název položky Podr.

účet

účErrrí osoosí

BEzNE MlNULE

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 779 788,78 I082287,47
1. ]iný drcbný dlouhodobý nehmohý majetek

Z Jiný drcbný dlouhodobý hmohý majetek

3. \Á7řazenépohledávky

4. Vyřazené záwzky

5. osbtnímajetek

901

902

905

906

909

29 807,30

491 604,08

87 441,00_

170 335,80

29 807,30

435 592,38

90 841,00

526 046,79

P.II. KÉtkodoM podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z tnnsferó
l. Krátkodobé podmírněné pohledávkyzpředfinancovánítransferů

2. Knítkodobé podmíněné ávazky z předfinancování transferó

S. KnáRodobe podmíněné pohledávky ze zahraničních tnnsferů

4 KátkodoM podmíněné závazky ze zahraničních transíerů

5. Ostahí kráť<odobe podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní krátkodobe podmíněné ávazky z transferů

911

912

913

914

915

916

P.III. Podmíněné pohledávky z dúvodu užívání majetku jinou osobou 4 485 095,10 4 256 862,00

1. Kíátkodobe podmíněné pohledávky z důvodu úplabrého užíýání majetku Jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávlg z důvodu úptatného užl'vání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užMní majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. DlouhodotÉ podm. pohledáv|ry z důvodu užívání majetku jinou osobou na zák|adě smlouw o výpůjčce

5. Krátkodobé podmírněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Douhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užMní majetku jinou osobou z jiných důvodů

921

922

923

924

925

926

3 919 799,t0

505 296,00

3 824 166,00

432 696,0D

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1, Knitkodobe podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávlry ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé @míněné pohledávky z Jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlw

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní

6. DlouhodoLÉ podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobe podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmílŇné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhndy pohledávek z pňjatých zajištění

11. Knátkodobé podmírněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor0, správních řízenía jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

P.v. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z třansferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transíerú
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíŇné závazky z předíinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferů

osbtní dlouhodobe podmíněné závazky Z transferů

951

95z

953

954

955

956

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 6 299 665,72 382 418,00
1. Kátkodobe podmíněné závazky z operativniho leasingu

2. Dlouhodóé podmíněné ávazky z opera§vní}ro leasingu

3. Krátkodobé podmíněné 2ávazky z finančnho leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančniho |easinqu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o \^hůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užMní cizí}ro majetku na základě smlouvy o výpůj&e

7. Knítkodobé podm|iněné ávazky z důvodu užívání cizlho majetku nebo jeho převzeť z jinýó důvodó

8. Dlouhodobe podmíněné ávazky z důvodu užíviiní cizilro maletku nebo jeho převzeť z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

96?

968

6 299 665,72 382 418,00

P.Vlt. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobe podmíněné závazky ze smlw o pořízení dlouhodobého majetku

2, D|ouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobeho majetku

3. Krátkodobe podmíněné závazky zjiných smluv

4. Dlouhodobe podmíněné závazky zjiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobe podmíněné závazky z pfijatého kolateálu

7. Krátkodobe podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé pdm. áv. vypl,ýwjící z práwích předPsů a další činnosti moci ákonodárné, výkonné nebo soudní

9, Krátkodobé podmriněné závazkyz poskytnutých garancí jednorázových

to. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskyhutých $nncíJednorázových

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

í;"i9,Ď
f,Mťa ffi.ffiB, §
W;,B:",P

z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetnictví 6.08.1 (oBEc), Verze: 2017.03



Příloha
úzrvruí snvospnÁvruÉ crxy

11.

t2,
13.

L4.
Fffi

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytsrutých garancí ostatních 983

Dlouhodobe podmíněné závazky z poskytnutých qarancí ostatních

Krátkodobé podmriněné ávazky ze soudních sporů, správních řízení a Jiných řizení

Dlouhodobé podmúněné záwzlcy ze soudních sporů. sprámích řízení a jiných řízení

984

985

986
podmíněná aktiva a ostatní pasiva a vyrovnávací účty

t.
2.

3.

4.

5.

ostatní křátkodobá podmíněná aKiva

Ostatní dlouhodoba podmíněná aKiva

ostatní kíátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahouým účtům 1 035 381,84- 4 956 73t,47

991

992

993

994

999

ffiř*-mj
§,". 

"". 
č. snolečnosti.§Jy'

\pu,',u:.9Y

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - ÚČetniďví 6,08.1 (oBEc), Verze: 2017.03

20.3,2018
8:59:52



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TE)C[)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TE)C[)

významné situace, které by naplňovaly ustanovení daného paragrafu nenastaly.

fr"j-:r-fW?.
W,řjjV

z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚČetnictvÍ 6.08.1 (oBEc), verze: 2017.03

úzrprrví sRNospRÁvruÉ crxy



(v Kč, s přesnoďí na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TDfi)
Nebyly podány žádné návrhy na vklad na KN.

B.2, Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TDfi)
Netýká se tJsc,

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona 1ČÍslo A TEXT)

í"i",D,ď-We?

§-,-ffi,,g',t, ev, č, společnosti.,

tk*i'"x9

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví e,o8.1 (oBEc), verze: 2017.03

úzrmruí snvospRÁvruÉ crxy



Příloha
úzrvruí snvospnÁvtlÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ogpllgi,! informace k po_|ožkám rozvahy -c.r.1. Jmění účetní jednotky''
a "C.r.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku''

číslo
pol. Název položky

UCETN! OBDOBI

BEzNE MINULE

c.l.
c.2.

Zvýšeni stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snlžení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 89 066,44 89 065,86

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetniďví 6.08,1 (OBEC), vene: 2017.03



Příloha
úzruruí snmospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. PoČet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEXT)

D.2. Celková rrýměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSlO)
0,00

D.3. VýŠe ocenění celk. v,ýměry les. pozemků s lesním porostem ve vrýši 57 Rě|m (ČÍslo)
60 298 989,00

D.4, Výměra lesních pozemků s Iesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍsrc)
1 057 877,00

D,5. VýŠe ocenění !es. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍslo)
0,00

D.6. PrŮměrná yý§9 ogenění v,ýměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (číSLo)

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (čÍSLo A TEXT)

í"i*,Ť
b"_&Wq
h",*ffi§

<g4i'"j.9

Z dat systému GIN]S Express VytisK Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetniďVÍ 6,08.1 (oBEc), Verze: 2017.03



PříIoha

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace

D"l1.2 Výpomoc MF ČR na prohraný soudní spor z poěátku g0. let 3 500 000,00

K*,o'\
'§u ffi,"ffiT

\r*",jbý
Z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetniďví 6.08.t (oBEc), Verze: 2017.03

úzrNruí snMospRÁvruÉ crxy



úzervruí sRmospRÁvtvÉ cru<y
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám v,ýkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace

í"io,ň

z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetnictví s.os.1 (oBEc), vene: 2017.03



(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - UčetniďVÍ 6.08.1 (oBEc), Verze: 2017.03

úzrurrrí sAMospRÁvruÉ crxy

ffiá\iď w'trffi ?& E',"'§*,*#f;*- .1.,i: *1;Ťá:;-E#& š

§-t#;*."9



Příloha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vtastního kapitálu

daudlt};
§'1v

-W&T&-ffis- _ó,l

ffi,§$ž
Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - UČetniďVÍ 6.08,1 (oBEc), Verze: 2017,03

úzrvruí sAMospRÁvruÉ crxy



Příloha
úzrvrví sRtulospRÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

číslo
pol Název položky eĚžxÉ účEíNí osooeí

G,I. Počáteční stav fondu

G,lL Tvorba fondu

1.

2,

3.

4.

Přebytky hospodaření z minulých let

Pňjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiť v běžném roce

Převody prosťedků z rozpďtu během roku do účelových peněžních fondů

ostatní tvorba fondu

G.Iv, Konečnýstavfondu

ffi
Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetniďví 6.08.1 (OBEC), verze: 2017.03

20.3.2018
8:59:52

G.IIL čeřpání fondu



Příloha
(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" v,ýkazu rozvahy

Stavby

čísto
pol, Název položky

1 2 3 4
gĚŽŇĚ OBDÓBÍ

UrNULÉ OSOOSÍBRUTTo KoREKcE NETTo
G. stavby 13 57t 244,46 4 802 355,00 8 768 889,46 8 956 511,20

G.1"

G.2.

G.3.

G,4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a $1tové jednotky

BUdoVy pro služby obwatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a veřejné owěťení

Jiné inženýrské sítě

ostatní sbvby

2 059 478.26

2 369 729,00

4 052 113,00

3 554 474p0

1 535 510,20

567 300,00

755 051,00

7 753 197,oo

1 519 303,00

207 504,00

7 49271826

1 614 678,00

2 298 916,00

2 035 171,00

1 328 006,20

1 621 853,00

1 650 212,00

2 391 799,00

27t478s,00

t t77 862,20

H. Doplňující informace k potožce'A.II.1 Pozemky" v,ýkazu rozvahy

Pozemky

číslo
pol, Název položky

1 2 3 4
BĚŽNÉ OBDOBÍ _l urNulÉosoosÍ

H. Pozemky 8 658 092,08 8 658 092,08 8 670 939,75
H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Sbvební pozemky

Lesní pozemlry

zahrady, pasMny, |ouky, rybnky

Zastavěná plocha

ostatní Pozem|q

92 532,80

7 030 209.00

591 742,81

1r4 774,33

828 833,14

92 532,80

7 030 209,00

597 742,8l

774 774,33

828 833,14

92 532,80

7 030 209,00

591 742,81

127 230,00

8z9 225,74

íť,P§W&i
q#-"*ry

Z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetniďví 6.08.1 (oBEc), verzei 2oI7,o3

20.3.2018
8:59:52

úzrvní sAMospRÁvruÉ crxy



Příloha
úzrvruí sRvospRÁvttÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reátnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

čído
poL Název položky

UCETNI OBDOBl

BEzNE MINULE

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.

1.2,

Nák|ady z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k píodeji podle § 64

Ostatrrí nák|ady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
v,ýkazu zisku a ztráty

číslo
poL Název položky

UCETNI OBDOBI

BEzNE MINULE

J. Výnosyz přecenění reálnou hodnotou 23 481,60

J.t.
J.z

Výnosy z přecenění řeálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

ostatní lr'ýnosy z přecenění reálnou hodnotou

23 481,60

Z dat syďému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - účetnictví 6.08.r (OBEC), verze: 2017.03



o
Ň

,9R
9;:
cf,
.§y
9otu.oÉlOO

Ed;,qoo
o>
dUx'=UE
(,,8

(9;
-E

9'=úrú
,C
Ec
NiI

Ávtr Jcd^,

É*w\,*a:}

W
6J
\o
E
oE

lYl€l8
l,slE
lo
lÉ

lE
l€
1.3
lolEloltlg
l§le
lEl;
l-
|'E
l.folĚli
loo
lE
l>
lÉlŤ
lEltl6|.]lelř
lo
lolcl.>
|,Nl8l0lcl-
lJ

|,d
l-
Ic
3
!
-to
Eoo
,§.=
É

E

8,U
o
g
p
o
-a
3

,E
o

..iE
o
6]
,ú
6
E
Eup
ioc
a.
k.8o5trE
Eěy'3
§s.>E

.Qo
9-9ešol
8,8
^d_oo;oh
,E t=.

E>
C^

€9
o9
,§E

l

l"j

l€lRl€
lq
lJ

l3
lE
lólo
lolo
|.o

la
o]]

l9

]E,
tr

E
š
ú
o
.E

U

o
o]
.l
olclElal

]]l

Flťl
olRl
:El
§l
$lřl
filBl,*l

,§l
dl
_rI.tl

Ěl
8lElhl

§l
=l,ill

,3l,ól

;l9l

El
ťl
]g.l

El
Ěl
3l€l:l
Él

|ř
lE
l=
l,:l;l;lo
ltlE
lE
|,:lE
l]ltlllolŤ
lo
lEl;
l.-.
l.€
|,El:
lŤ
l,El>

l,ů
lElE
1.5

lslElú
lř

l€
l*
l;lř
ló
l.=lclo
ltIalo
l_IE
lúlp

,p
L=

.9
p

E

ř,o
o
o
,E
Eo
o
6

,9
o

§
@5

E
E
§d.o=
,Hé
cB
§8
€qoy
!§

_Ý6
c6

€tvG
*.ř
6N

o.9
,oN
,b>
od

EĚo'=
.r.§
,9 .J

lÉ
lĚ
l€
lE
Io
l3
lĚlolElc
lE
lĚ
|.olc

l§
lĚ
lElElo
lÉ|.olE
|.e
lc
IBl=
l3
lól-
ló

19,a

o,5

o

á
Ňě
P

!o]:E
o,:

E
8]
._rI
ol
6lclNlol
ol,Tl
ňl€l
dl>lol.HlzI
8lEl
§l5lgl
8l
§l
tl
§lul,al
;lil
sl€lol
:]lcl
ol
i3 l

El]]lclBl€l€l
€l>l
Él

o
E
E
oE
,Ě

P

ř
>o
F

6
6
J

Eod
,q
o

ť

!c

Ě
,5
E
N

N

N
co
J

o
o
o

-9o

=
o

o]
oI!l

IclEl
ol

dl
I

Jl

ěl
Rl
clol

6l'El
fl
Nl
ol;l
il
§l

16|

ol
-l
El,9|.=l
El3lčl§l
E j l
9é l
E€ l

*ďl:= l

§ůl
EEl
>,§ l

EE lř<l
.:8l.9" I'-3l
=o l

§frl
o'= loó lg,E l

§§ l

5Ě l
q.= l

§,3 l
e '§ lol lE.!! l

ĚE l

C
!-
E.o
o-o
J
E

!
-9
oo
f
Es,§

o!E
8
.o
c
l9,a

l'=

lÉ
lĚ
lř
lFlo
l,e
lE

l§
ll
l,§
lT

lá
lnl;

l§
l;Blolú
|.6

l:;lc
l-6
l:=
lE

lř
lF
l.N
l6
IE
|,El=
IPlo
|s ]

lcl1,o l

lq I

lill
Ul
tlEI@loIil.!] l

šl$l.=l
,oI
El
-oI*l€l,Ěl
al
€l
No l.-U lcc l6§ l
.fól
pu l.66l

EE lE" I

o9l

g,= 
lsě l

s§ lof l
5> l

E§l
€E l
.jE lu_a l
;tsfrl
Ef,l
c9l
8H l

l§l
Hl

fil

il
ál

§l
El

Ě|
,8 l

šlEl

El
§l5l

$l

i

N

co
e
oEc

\o

9
=J

Eo

f
E

c

o
.N

Ep
E.J

tr
c

E
.!]co
96
oE
E
lo6

l€
l§
l€
lc

l§

|Ě
lý
|>
l ,.9
lo
Idlt

o

E

dl..l
Ol
.ol
>lol

§|Ňl

,§l
il
;l
;5 lol

;l
Ťl

ťl
-Bl
El
Ťl

§l
;l
El

il
Ěl

o9r
o

o
6

,(J

É l.{ řl Ý ]a € € or o
d

E
)6,
É
l!t
!
}
E

\lB

NoE

E
E
l!
l'
o
E
oc
l!L
l!g|

E

E

-YlAo
aL
J
o9
|!
E
o
,E
(J

J
)E
cL
oo

N
Y

!

o

o,a

.6
o

'=o,02
=! 

6

řEBí*g,E
,o!

sEg68oé

6

.o.-EE6)oE
E>oE_9
,g5l
9.9

,

ó

E
_08oo

Efi:
E l.b
gt6

)oEs>q

E
oE>x.o!;,f.ř
'E,fi R
E,FE
oz

o

E
-5oĚEg
EE.E6! L
-ooq

n

E!
,N

:
o
Eo

o

o
N\6z

Ý

E ř_9
§ P,i
HEÉ

řl

(,
o

)o

!
o
E

!o

o)9.l
o
N\6z

N

ÉíÉ

El,šl
olNl,Pl
olElEl0Jl

El
()l
el
ťl
aultrll
El.>l
=lclEl.Ylolol
lLl
rzlol()l
tEl
ElLlol
El::l(Jl

=l)trl
lLlol

F{l
Ý|

a
6

(,
o'

r6
E

o

'=o
ló9
=! óEo f,

i[5 š>o!.c.'li E

aEÉ
=6ilo9r

o

.(,\-aEd,99
=>oic H)og
9.E

)o

6

-E8oo
É! L
!iú eg t.b
ó= E)oEs>q

€
€." š;,5.ř,E,ř E
E,ÉĚ,E"B
2

9

E
-5o5EE
d! L

-ooa

6

G!

a
Ě

!
ocEo

0
.3

o
N\Ez

Ý

;iE
:§ E,E
9EE

n

o
oli
,o

l
oE
!o

o)o,=

o
N\6z

N

EEÉ

9
G
G
Crl

\>r
P

+,

Joo
cL
J
o9
G
E
o|!

9

>tr

o.oa

Y

l



oc
N

,9R
o ..
6§1
E9o,_
9otU.6 co,Oo

€d;,c
ooo\-o>
Y,=UE
Ú),8

(9;
=€
J:O
9.--o,ú
,C€E
NiE

;lZ
oco
O

c
o

>o.f

i])c-(,
oc
.(§

u)o
Eo

6l
E

\N

oE

!
N\6

N

,9
c,ď
o
]ě

o

o
!o
f
o

N

ó
N.o

;9
@

o
.6

o

lE\6
o

6
E
d-o
c
!
=6
6
4)
6
oC

*oo
o
3
o
!
l

.!J,o
,,
5o
o

p

ó

f

P
.E

gooa

oc
.9,3
Eoí.ó
N
co
GÉ
o
.o
cco
E
.!!q
.9,a
.p

&
B
o
o
Eo

o

q
Eo

*
Nc

§E
'ď(,

-tr|EE
>úU

óq
qF
3l
$u
,9š
orN

EE
j>
bE
=ŇEu
oř
ó=

i
t6

o
.oc

.o

Ep
d
.o
fo
6

o
E
J
o
d

n
§
c

co
J
o

o:aÉ

P
c

čo
C

_!
.6

o
!
,9
d

g
.gš

oc
!

=

E

o
.N
oo
oc
o
6
6
op
o!
!
.o
.o
c
g]
a

š
-9
É

c

Ň
N
Eó
;6,š
.o
o
6

5
o

E
co
.N
oo
6

!

.6
c
\o
C

q

o
o
oE
-
ožoctú
o

E

6

6o
oo
-ao
co
co

o
rc

co
:6iE
6
N

oď

,J4

E
6
c\o
o
c6

.o
o!
6
c
oý
6c
EoÝ

o
§.-
j

,a
E
c

;§oo
oc€Eo
c
=!
s

-9

c

Ea
Joc

,5

N
o
=t6o
6
§
ooo
Jo
9
o

o
.o
co
§E

o
f

o

N

E
.o

EU

ť
99
€

o
@

=
,a
É

o
;§

Ec
o
rcE,š
žno
o
Cof
!.^

o
6

-
E
_§
oa
p

J
oco
=
o!
N
c
o
-§o

o,d
E
co

.N

&
c
o,a
o,š
.o

šoU

á
,,]a
6p

.9
§ooo!

cš
ó
d

Eo
ó
d
d]
.óc
o
_aě
o
c

Eo
o,6
o
F

9
.9
Jo

-go
6
Ň!6

c

,.]4

6ó
or,o
6
o

,(j|

d Ř 6
to

d
i
,N
fr
ol

ó
i

rnH
E
Ý
H

d
d
o
d
6
i
o
i

ó
d

H
í{
o

i

Ýd

or
N
6
ln
d

,o|
É
ll

.Y

.y
E\a

or

o

E

t

=

6

Eo

9
d

6d

d
J Ň

d

d

d

o
Eě

!

A

o,e

o
'i' E
Eú

.!
or

Éo

,
oE
.to>.!

oA

N

.r
d
d

,
oÉ

.tó
>;§

o

o

Ěó

,l
tel
oÉ

>.!

L €

E

5

oF

>_!
oe

ň

l

É
Y

o
\6
oAJ

,
!
,a

o

oA
6É
\o

o
!

o
!

o9

L d

d

! é

6

.-á - >

§,§ ÉřgE
€

o

6
E
oa

E!

E
rr8
E5

4Eó

T

!
o
6

,U o

E
,E
Eo
to

E'6 lE,i 6
A §;

Eáoq ff

op
A

LoPJoo
o

\oJ

oL

oo
G
o

\(u
tr,ď

)Lo

,aJo
l_
o

aE
o.

9oP
o,a
cl
o
o)9
íE

lro

9
,=
)tr
tL
oo



Kontrola vn itrornýkazov,ých vazeb
sestaveno k L2l2017

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

8.4 - vazby v části IV.
a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050sl. 4t,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 4t,42,43

14 572227,00 =

17 2I07!3,84 =

15 280 025,84 =

r.4440sl4t,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 4I,42,43
13 269 442,00- =

13 269 442,00- =

2 381 960,43 =
r.4450sl. 4I,42,43 = r. 8000s1.1,2,3

13 269 442,00 =

13 269 442,00 =

2 381 960,43- =

14 572 227,00
17 2l07t3,84
15 280 025,84

r. 4060sl. 4I,42,43 = r. (4250 - 4460)sl, 4I,42,43
0100 =

0,00 =
0,00 =

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 4I,42,43
t4 572227,00 =

17 2I0 713,84 =

15 280 025,84 =

0,00

0,00
0,00

r, 4240sL4I,42,43 = r, (4210 + 4220)sl, 4t,42,43
27 84t 669,00 =

30 4B0 155,84 =

12 89B 065,41 =

14 572227,00
17 2lo7L3,84
15 280 025,84

27 ut 669,00
30 4B0 155,84
12 898 065,41

27 84I 669,00
30 480 155,84
12 898 065,41

27 84t 669,00

30 4B0 155,84

12 B9B 065,41

t3 269 442,00-

t3 269 442,00-
2 381 960,43

13 269 442,00
13 269 442,00

2 3B1 960,43-

13 269 442,00
13 269 442,00
2 381 960,43_

13 269 442,00-
13 269 442,00-

2 381 960,43

r. 4430sl. 4I,42,43 = r, (4240 - 4250)sl. 4I,42,43
27 84I 669,00 =
30 480 155,84 =
12 898 065,41 =

r.4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)s1.4t,42,43
27 84I 669,00 =

30 480 155,84 =

12 898 065,41 =

r. 4470s| 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 4I,42,43
13 269 442,00 =

13 269 442,00 =
2 381 960,43- =

r. 4440sl. 4I,42,43 = - r. 4470sl. 4t,42,43
t3 269 442,00- =

13 269 442,00, =

2 381 960,43 =

ffi
Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.10.1 (OBEC), verze:2OI7.02



Kontrola vn itrornýkazov,ých vazeb
sestaveno k I2|Z0I7

Fin2-12M

(v Kč na dvě desetinná místa)

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazujícíjednotky:
r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150)sl. 4I,42,43

0,00 =

0,00 =

0,00 =

r, 4250sl. 4I,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310)sl. 4I,42,43

r.4460sl. 41,42,43 = 0

0,00 =

0,00 =

0,00 =

0,00 =

0,00 =

0,00 =

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191sl. 4I,42,43 = r. 7090sl. 7I,72,73

0,00 =

0,00 =
0,00 =

r.4t92s1.4L,42,43 = r. 7140sl. 7I,72,73
0,00 =
0,00 =
0,00 =

r. 4193sl. 4tA2,43 = r.7290s1.7I,72,73
0100 =

0,00 =

0,00 =

r. 4194sl. 4t,42,43 = r. 7360sl. 7I,72,73
0,00 =

0100 =

0,00 =

r. 4421sl. 4I,42,43 = r. 7t7}sl. 7t,72,73
0100 =

0,00 =

0,00 =
r. 4422sl. 4I,42,43 = r. 7220sL 7 I,72,73

0,00 =

0100 =

0100 =

r.4423s1.4t,42,43 = r. 7400sl. 7t,72,73
0,00 =

0,00 =

0,00 =

r. 4424sl. 4I,42,43 = r. 747 ilsl. 7 I,72,73
0100 =
0100 =

0,00 =

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:
r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

ťW§
í,io,D

€;;'§§"$:ř

1 381 960,43- = 1 381 960,43-

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.10.1 (OBEC), veaei 2Ol7.02

21.5.2018
13:49:39



Ministerstvo financí

VýXnZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeunícH sAMospnÁvnÝcn cELKů, DoBRovoLNÝcH svAzKú oBcí A

sestavený k L2l201-7
(v Kč na dvě

Rok Měsíc ičo
2017 12 00298824

Fin2-12M

REGIONÁLNÍCH RAD

Název a sídlo účetní jednotky:
obec Domašov nad Bystřicí, Náměstí 35, 7B3 06 Domašov nad

Zffi-PŤ7

I 46129I,00
39 200,00

136 400,00

1 451 600,00

3 002 760,00

2 946 500,00

6 000,00

3 000,00
3 200,00

8 000,00

1 000,00

100,00

4 000,00

73 000,00
9 400,00

27 800,00

9 300,00

40 000,00

344 400,00

26 423,00

t27 200,00

I569 223,20

224 316,64

I. Rozpočtové př,jmy

Bez ODPA

0000 1111

0000 1II2
0000 1113

0000 7L2I
0000 IL22
0000 1211

0000 1332

0000 1335

0000 1340
0000 1341

0000 1342
0000 1343

0000 1345
0000 1356

0000 1361

0000 1381

0000 1382

0000 1383

0000 1511

0000 4111

0000 41t2
0000 4116
0000 4122

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

Daň z příjmů fyziclcých osob placená poplatníky

Daň z přffmů fyziclcých osob vybíraná srážkou

Daň z přijmů právnických osob

Daň z příjmů právniclcých osob za obce
Daň z přidané hodnoty
Poplatky za znečištbvání ovzduší
Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa

Poplatek za provozl shrom.,.. a odstr. kom. odpadu

Poplatek ze psů

Poplatek za lázeňslcý nebo rekreační pobyt

Poplatek za užívání veřejného prostranství

Poplatek z ubytovací kapacity

Přffmy úhrad za dob,ývánínerostů a popl.za geol.pr

Správní poplatky

Daň z hazardních her

Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.

Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů

Daň z nemovitých věcí
Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Neinv.př.tranďery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu

Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Neinvestiční přijaté tranďery od krajů

1 200 000,00
35 000,00

135 000,00
1 400 000,00
3 002 760,00
2 600 000,00

2 000,00

3 000,00

3 000,00

7 500,00

1 000,00

3 000,00

37 000,00
8 000,00

330 000,00

t27 200,0;
4t 667,o0_

L 461 290,98 !o0ó/o

39 t38,47 gg,8o/o

136 386,21 1oo oÁ

1 451 562,35 1oo %

3 002 760,00 100vo

2 946 498,28 100 %

6 000,00 10o %

2 788,00 92,9o/o

3 200,00 1o0%

8 000,00 100 o/o

130,00 13 %

60100 6o0/o

3 632,00 90,8 %

7290I,03 gg,go/o

9 360,00 99,60/o

27 212,24 g7,go/o

9 248,59 99,4ola

39 385,54 98,5 vo

344 302,4t 1oo %

26 423,00 10o %

I27 200,00 100 vo

t 569 223,20 100 o/o

224 3L6,64 100 o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za 0000:

Ostatnízemědělská a potravinářská činnost a rozvo

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků

8 936 127,00 11 514 113,84 11 511 018,94 1o0%

43 000,00 69 600,00 69 593,00 100 o/o

Celkem za 1019:

Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

43 000,00 69 600,00

5 000 000,00 5 000 000,00

69 593,00 l00vo

3 L76 439,86 63,50/o

Celkem za1032:

Silnice

22L2 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

5 000 000,00 5 000 000,00

1 500,00

3 176 439,86 63,5 o/o

1 500,00 70oo/o

Celkem za2212:

Ostatní záležitosti kultury,círlorí a sděl.prostř.

3399 2II1 Příjmy z poslqtování služeb a výrobků

1 500,00

16 000,00

1 500100 100 o/o

10 400,00 65ok16 000,00

Z dat systému GINIS Express vytisK Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚČetnictví 6.10,1 (OBEC), verze:2OL7,02

21.5.2018
13:49:39

(ď
o
V



I. Rozpočtové přljmy

oDPA PoL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za 3399:

Sportovní zaiízení v majetku obce

3412 2lII Příjmyzposkytováníslužebavýrobků
34t2 2132 Přijmy z pronájmu oď. nem. věcí a jejich částí

16 000,00

5 000,00

16 000,00

1 200,00
5 000,00

10 400,00 630/o

1 167,00 g?,3o/o

1500,00 30o|o

Celkem za34t2:

Bytové hospodářství

36t2 ZIIL Příjmy z poslrytování služeb a výrobků

3672 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich ástí
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

5 000,00

200 000,00
270 000,00

6 200,00

200 000,00
270 000,00

3 100,00

2 667,00 43!o

180 860,00 9o,4o/o

265 434,00 98,3o/o

3 061,00 98,7 o/o

Celkem za36t2:

pohřebnictví

3632 2LtI
3632 2LI2
3632 2131

3632 2t39

Přfimy z poslrytování služeb a výrobků

Přijmy z prod. zboží fiiž nakoup. za úč. prodeje)

Příjmy z pronájmu pozemků

Ostatnípříjmy z pronájmu majetku

470 000,00

35 000,00

30 000,0;

473 t00,00

1 100,00

35 000,00
200,00

30 000,00

449 355,00 95%

1 080,00 g8,zo/o

10 220,00 29,2o/o

120,00 600,/o

8 400100 28o/§

Celkem za 3632:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2LIt Přfimy z poslqrtování služeb a výrobků

65 000,00

11 100,00

66 300,00

11 100,00

19 820,00 29,9o/o

11 100,00 1oo oÁ

Celkem za 3722:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2133 Příjmy z pronájmu movit,ých věcí

11 100,00 11 100,00

300,00

11 100,00 100 o/o

290100 96,7 yo

Celkem za 3745:

Činnost místní správy

6t7L 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

6t7t 2119 Ostatní příjmy z vlastníčinnosti
6t7L 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí
6L7I 2310 Přfrmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

6171 3111 Přimy z prodeje pozemků

1 000,00

4 000,00

20 000,00

300,00

4 700,00

10 900,00

11 900,00

4 000,00

20 000,00

290,00 96,7 ok

4 598100 97,8o/o

10 889100 99,9o/o

11 855,00 99,60/o

- 0%

- Oo/o

Celkem za 6t7I:

Obecné příjmy a rnýdaje z finančních operací

6310 2t4I Přffmy z úroků (čáď)

25 000,00

1 000,00

51 500,00

1 000,00

27 342,00 53,7o/o

500,04 50 o/o

Celkem za 6310: 1 000,00 1 000,00 500,04 50%

Rozpočtové příjmy: t4 572 227 ,00 17 2t0 7 L3 ,B4 15 280 025 ,84 88,8 o/o

í"io"b
F:Mťř6ffi§

,ó. eV. č. spoiečnosti.§

*g*',?:, ý

Z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
FinanČní okruhy - tJČetniďví 6,10.1 (OBEC), verze:2077.02



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

pěstební činnost

1031 5011
1031 5021
1031 5031
1031 5032
1031 5137

1031 5139
1031 5156
1031 5169

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
Ostatní osobní rnýdaje

Povinné poj. na soc.zab.a přísp.na st"pol.zaměstnan
Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb

250 000,00

62 500,00
23 000,00

1 600 000,00
5 000,00

1 400 000,00

2B0 785,08

4 600,00
70196,24
25 770,68
13 790,00

1 600 000,00
5 000,00

1 400 000,00

183 318,06 65,3 o/o

4 560,00 99,1o/o

53 575,01 76,3yo

19 190,93 74,5o/o

13 790,00 10o oó

945 730,00 59,!o/o

189,00 3,8vo

738 366,00 527 o/o

Celkem za 1031:

Podpora ostatních produkčních činností

1032 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
1032 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
1032 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
1032 5139 Nákup materiálu j.n.

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva
L032 5169 Nákup ostatních služeb

3 340 500,00

200 000,00
48 000,00
18 000,00

5 000,00
20 000,00

1 900 000,00

3 400 142,00

200 000,00
48 000,00
18 000,00

5 000,00
20 000,00

1 900 000,00

1 958 719,00 57,60/o

83 735,40 4!,9o/o

t7 557,40 36,60/o

7 406,20 47,7o/o

- 0o/o

6 363100 31,8 o/o

1 313 589160 69,10/0

Celkem za t032:

Správa v lesním hospodářství

1036 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na sluŽ.m.

1036 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
1036 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
1036 5t73 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

2 191 000,00

310 000,00

82 000,00

30 000,00

68 000,00

2 191 000,00

310 000,00

82 000,00

30 000,00

68 000,00

1 428 651,60 65,2o/o

209 552,00 67,6olo

51 230,00 62,5vo

18 443,00 67,5oh

52726,00 77,5o/o

Celkem za 1036:

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu j.n.

2212 5156 Pohonné hmoty a maziva
2212 5169 Nákup ostatních služeb
22t2 577I Opravy a udržování

490 000,00

30 000,00
20 000,00

20 000,00
2 000 000,00

490 000,00

30 000,00

20 000,00

46 000,00

1 974 000,00

331 951,00 67,7 vo

9 458,00 31,5 oó

L3 977,00 69,9o^

45 900,00 99,8 %

916 118198 46,40/0

Celkem za2212:

Dopravní obslužnost veřejnými službami

2292 5339 Neinvestičnítransferycizímpříspěvkovýmorgan.

2 070 000,00

35 210,00

2 070 000,00

35 210,00

985 453,98 47,6o,/o

35 210,00 1oo %

Celkem za2292:

Mateřské školy

3111 5L7L
3111 5194

3111 5331
3111 5336

Opravy a udržování

Věcné dary
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkorným organ
N ei nvest.tra nsfery zřízeným příspěvkovým org a nizac

35 210,00

70 000,00

1 000,00

350 000,00

35 210,00

71 200,00

1 000,00

368 623,00

143 533,20

35 210,00 !o0o/o

71 183,00 100%

- 0o/o

368 623,00 100%

143 533,20 10o%

Celkem za 3111:

Základníškoly

3113 5169 Nákup ostatních služeb
3113 5194 Věcné dary
3113 5240 . Neinv. nedotační transfery

421 000,00

5 000,00

5 000,00

584 356,20

9 700,00

6 000,00

583 339,20 99,8 %

9 618100 99,2o/o

- _o|o

6 000,00 lo0 %

Celkem za 3113;

Základní umělecké školy

3231 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za323I:

činnosti knihovnické

Z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetniďví 6.10.1 (OBEC), verze:2017.02

10 000,00

24 000,00

15 700,00

25 700,0a

15 618,00 99,5o/o

25 630,00 99,7 vo

25 630,00 99,7 vo

21.5,2018
13:49:39

24 000,00 25 700,00



II. Rozpočtové výdaje

33t4 5021 Ostatní osobní rnýdaje

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
33t4 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ.

10 000,00
1 000,00
5 000,00

10 000,00
1 000,00

5 000,00

9 440,00 94,4D/o

986,00 98,6 %

5 000,00 100 o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za3314:

Ostatní záležitosti kultury,církluí a sděl.prostř.

3399 5021 Oďatní osobní rnýdaje

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví
3399 5139 Nákup materiálu j.n.

3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Věcné dary
3399 5492 Dary obyvatelstvu

16 000,00

15 000,00
60 000,00
6 000,00

10 000,00
17 000,00

15 000,00

16 000,00

25 000,00
60 000,00
6 000,00

10 000,00
17 000,00

24 500,00
15 000,00

t5 426,00 96,40/o

22 550100 go,zo/o

28 500,00 47,5o/o

5 859,00 97,7 o/o

8 348,00 83,5 %

4101,00 24,!o/o

24 427,00 997 o/o

15 000,00 1o0%

Celkem za 3399:

Sportovní zaYízení v majetku obce

34t2 5139 Nákup materiálu j.n.

3412 5151 Studená voda
3412 5154 Elektrická energie
3412 5171 Opravy a udržování
34t2 6121 Budovy, haly a ďavby

123 000,00

5 000,00
1 000,00
5 000,00

50 000,00

500 000,00

157 500,00

5 100,00
1 000,00

21 500,00
50 000,00

500 000,00

10B 785,00 69,7o/o

5 011,00 98,3o/o

47Z,0O 47,2D/o

10 926,95 50,8 o/o

96100 0,2o/o

180 822,00 36,2o/0

Celkem za 34t2:

Bytové hospodářství

3612 5021 Oďatníosobnívýdaje
3612 5139 Nákup materiálu j.n.

3612 5151 Studená voda
3612 5154 EleKrická energie
36t2 5155 Pevná paliva

36t2 5169 Nákup ostatních služeb
3612 5171 Opravy a udržování

561 000,00

30 000,00
20 000,00

35 000,00
12 000,00

150 000,00

30 000,00
2 500 000,00

577 600,00

30 000,00

20 000,00

35 000,00

12 000,00
150 000,00

30 000,00
2 500 000,00

197 327,95 34,2o/o

22 380100 74,60/0

7 805,00 39o/o

34 548,00 987 o,/o

11 996,13 700o/o

109 133,00 72,8o/o

13 756,00 45,9o/o

112 115,00 4,5yo

Celkem za3612:

Veřejné osvětlení

3631 5139
3631 5154
3631 5169

3631 5t7I

Nákup materiálu j.n.

Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

2777 0a0,00

100 000,00
50 000,00
50 000,00

2777 000,00

31 400,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

311 733,13 l!,2o/o

31 310100 99,7 o|o

78 551,25 78,6vo

47 455,00 94,9o/o

24 803100 49,60/.

Celkem za 3631:

pohřebnictví

3632 5139 Nákup materiálu j.n.

3632 5171 Opravy a udržování

200 000,00

5 000,00

5 000,00

231 400,00

5 000,00

5 000,00

182 119125 78,7 o/o

500,00 l0 o/o

0 o/o

Celkem za 3632:

Změny technologií vytápění

37L3 5499 Ostatní neinvestiční transfery obwatelstvu

10 000,00

200 000,00

200 000,00

20 000,00

20 000,00

300 000,00

10 000,00

200 000,00

200 000,00

20 000,00

20 000,00

300 000,00

500,00

80 000,00

B0 000,00 406/0

16 756,95 83,8 o/o

16 756,95 83,8 o/o

252 139,05 84o/o

5 o/o

40 o/o

Celkem za37t3i

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

372L 5169 Nákup ostatních služeb

Celkem za3727:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb

"io,Ď

W
Z dat systému GINIS Express vytisK Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetnictví 6.10.1 (OBEC), verzei 2077.02



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za 3722:

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

300 000,00

300 000,00
20 000,00
75 000,00
27 000,00
10 000,00
20 000,00

100 000,00
30 000,00

1 000 000,00
50 000,00

100 000,00

300 000,00

300 000,00
20 000,00
75 000,00
27 000,00
11 000,00
20 000,00

100 000,00
30 000,00
86 000,00

1 000 000,00
50 000,00

100 000,00

252 t39,05 84o/o

269 640,30 8g,go/§

15 530,00 77,6o/o

63 4t5,4O 84,60/o

24 759,9O 9t,7 oh

10 675,00 97 o/o

- 0o/o

37 487,47 37,5D/o

27 658,53 gz,zok

85 980,00 10o%

20 774,00 2,Lvo

- 0o/o

O o/o

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
5021 Ostatní osobní výdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
5132 Ochranné pomůcky

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nákup ostatních služeb
5I7I Opravy a udržování
5L79 Ostatní nákupy j.n.

6121, Budovy, haly a stavby

Celkem za 3745i

Oď.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva

4349 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
4349 5031 Povinné poj.na soc.zab,a přísp.na st,pol,zaměstnan
4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
4349 5132 Ochranné pomůcky

4349 5169 Nákup ostatních služeb

1 732 000,00

85 000,00
22 000,00

8 000,00
1 000,00

10 000,00

1 819 000,00

85 000,00
22 000,00

B 000,00
1 000,00

10 400,00

555 920160 30,60/0

66 572,50 78,3o/o

15 814,00 7!,9o/o

5 693,50 77,2o/o

- 0ó/o

10 355,00 99,60/o

Celkem za4349:

požární ochrana - dobrovolná část

126 000,00

31 095,00
7 000,00

5 000,00
7 774,00

2798,00
20 000,00
20 000,00
40 000,00

15 000,00

1 000,00
5 000,00

15 000,00

60 000,00

5 000,00

126 400,00

153 674,00

9 600,00

5 000,00

38 419,00

13 831,00
30 000,00

38 000,00
40 000,00
15 000,00

1 000,00
5 000,00

19 000,00

60 000,00

5 000,00

98 435,00 77,96/o

80 789180 52,60/0

9 100,00 g4,8o/o

- 0o/o

22 367,20 s8,2o/o

6 911,40 50 o/o

29 443,00 98,!o/o

37 783,00 99,4o/o

21 934,97 54,8§/o

13 516,00 90,1%

- 0Vo

-0%
18 368,00 96,7 o/o

2 449,00 4}o/o

- 0o/o

5512

5512

5512

5512

5512
5512

5512

5512
5512

5512
5512

5512
5512

5512

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
5021 Ostatní osobní výdaje
5029 Oďatní platby za provedenou práci jinde nezařazen
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné poj,na veřejné zdravotní pojištění
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrickáenergie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5t62 Služby elektronických komunikací
5t67 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

Celkem za55t2:

Zastupitelstva obcí

6tI2 5023

6112 5031
6Lt2 5032

Odměny členů zaďupitelstva obcí a krajů
Povinné poj.na soc.zab.a přísp. na st. pol.zaměstnan

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

234 667,00

634 656,00
165 010,00
57 119,00

433 524,00

634 656,00

165 010,00

57 119,00

242 662,37 560/o

633 621,00 99,8o/o

116 888,00 70,8o/o

55 256,00 96,7 o/o

Celkem za 6112:

Volby do Parlamentu ČR

856 785,00 856 785,00 805 765,00 94 o/o

6I14
6t14
6tL4
6114

6tL4

5021 OstatníosobníWdaje
5139 Nákup materiálu j.n.

5169 Nákup ostatních služeb
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
5L75 Pohoštění

10 140,00

762,00

6 000,00

595,00

864,00

10 140,00 700o/o

762,00 100 9o

6 000,00 1o0 %

595100 100 vo

864100 100 o/o

í,"io,Ť
§"mffit
*-ffi*

\,ffiffi-"ý
Celkem za6114: 18 361,00 18 361,00 100 o/o

z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.10.1 (OBEC), verze:2017.02



IL Rozpočtové v,ýdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
6t7I 5021 Ostatníosobnívýdaje
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
6t71 5032 Povinné poj,na veřejné zdravotní pojištění
6t7I 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
6t7I 5131 Potraviny
6171 5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
6t7I 5139 Nákup materiálu j,n.

6171 5151 Studená voda
6I7L 5154 EleKrická energie
6171 5155 Pevná paliva

6171 5161 Poštovní služby
6171 5t62 Služby elektronických komunikací
6171 5164 Nájemné
6I7t 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
6t7t 5167 Služby školení a vzdělávání
6I7L 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
6t7I 5169 Nákup ostatních služeb
6L77 5L7I Opravy a udržování
6L7L 5172 Programové vybavení
6171 5t73 Cestovné (tuzemské izahraniční)
6t7L 5175 Pohoštění

6t7t 5194 Věcné dary
6171 522I Neinvestičnítransf.obecněprospěšnýmspolečnostem
6I7L 5229 Ostatníneinv,transferynezisk.apodob.organizacím
6I7t 5321 Neinvestičnítransferyobcím
617t 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně
6t71 612I Budovy, haly a stavby
6t7t 6130 Pozemky

310 000,00
20 000,00
75 000,00
27 000,00
6 000,00

400 000,00
85 000,00
5 000,00

40 000,00
150 000,00

4 000,00
25 000,00

1 500,00
20 000,00
10 000,00
80 000,00

150 000,00
500 000,00

30 000,00
60 000,00

5 000,00

13 000,00

3 000,00

3 000,00

26 000,00
1 500 000,00

50 000,00

317 000,00
20 000,00
79 300,00
28 600,00
6 000,00
1 350,00

279 928,00
205 072,00

5 900,00
40 000,00

150 000,00

4 000,00
25 000,00

1 500,00
20 000,00
17 000,00

80 000,00
159 300,00

500 000,00

30 000,00
60 000,00

5 000,00
4 000,00

13 000,00
3 000,00

3 000,00

26 000,00
1 500 000,00

50 000,00

316 901,00 100 vo

11 186,00 55,9o/o

79 228,00 99,9o/o

28 519,00 99,7 o/o

4 815,00 8o,3o/o

1349,00 99,9o/o

L74 275,00 62,3o/a

183 466,00 89,5o/o

5 888100 99,8o/o

21 562,70 53,9o/o

108 617,00 72,4o/o

1 607,00 40,2o/o

23 496,28 olo

1 380.00 92o/o

16 380,0;
67 806,85

I59 294,30

5 378,00

35 702,00

0 o/o

96,4 o/o

84,8 a|o

100 o/o

tllo/o

0 §/o

59,5 %

0 o/o

1573,00 39,3o/o

12 525,00 96,30/o

2 501100 83,4o/D

2 400100 80o/o

25 050100 96,30/o

39 000,00 2,60/o

0 ó/o

Celkem za 6I7L:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů

3 598 500,00 3 633 950,00

11 000,00 11 000,00

1 329 900,13 36,60/o

10 489120 95,4olo

Celkem za 6310:

Pojištění funkčně nespecifi kované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

11 000,00

30 000,00

11 000,00

30 000,00

10 489120 95,4o/o

27 550,00 91,8o/o

Celkem za 6320:

Ostatní fi nanční operace

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
6399 5365 Platby danía poplatků krajům, obcím a st.fondům

30 000,00 30 000,00

300 000,00 300 000,00
3 002 760,00 3 002 760,00

27 550100 97,8o/o

261 108,00 87 o/o

3 002 760,00 l00 o/o

Celkem za 6399:

Finanční vypořádání minulých let

6402 5364 Vratky transferů

3 302 760,00 3 302760,00 3 263 868,00 98,8 %

15 754,00 15 754,00 15 754,00

Celkem za6402:

Ostatní Činnosti j.n.

6409 5901 Nespecifikované

Celkem za6409:

15 754,00

5 145 493,00

15 754,00

7 73L 0t3,64

15 754,00 100 o/o

5 145 493,00 7 t31013,64 0 o/o

O o/oflďŤ
Rozpočtové výdaje: 27 84I669,00 30 480 155,84 12 898 065,41 42,3o/o

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetniďví 6,10.1 (oBEc), vezei 20!7.0z

100 %



III. Financování - třída 8

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 1 2 3

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy +

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky +

Uhrazené splátlcy krátkodobých přUatých půjčených prostředků

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech +l-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy +

Aktivní krátkodobé opeíace řízení likvidity - výdaje

Dlouhodobé financování z tuzemska

8111
8112
8113

81 14

8115
8117
8118

14 269 442,00 t4 269 442,00_ 1 381 960,43-

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dl uhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

krátkodobé fi nancování ze zahraničí

+ 8121
- 8122
+ 8123
- 8L24

+l- 8125
+ 8127
- 8128

1 000 000,00- 1 000 000,00_ 1 000 000,00-

Krátkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů

Krátkodobé přúaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených proďředků
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - yýdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+ 8211
- 8212
+ 8213
- 8214

+/- 8215
+ 8217
- 8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky

Uhrazené splátky dlouhodob. přúatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje

Opravné položky k peněžním operacím

+ 8227
- 8222
+ Bz23
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- 8228

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a Wdajů vládního sektoru

Nerealizované kurzové rozdíly

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek

+/- 8901

+l- 8902
+/- 8905

Financování (součet za třídu 8) 8000 13 269 442po 13 269 442po 2 381 960,43_

í"io'*-o\
!"§@q
q"',^-

z dat systému GINts Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.10.1 (OBEC), verzei 2017.02



IV. Rekapitulace příjmů, v,ýdajů, financování a jejich konsolidace

Třídal-Daňovépřffmy
Třída2 - Nedaňové příjmy

Třída 3 - Kapitálové přúmy

Třída 4 - Přijaté transfery

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 4L 42 43

4010
4a20
4030
4040

B767 260,00
5 616 100,00

20 000,00
168 867,00

9 566 951,00 9 563 856,10
5 676 600,00 3 769 006,90

20 000,00
1947 162,u t 947 t62,84

Příjmy celkem 14 572 227,00 17 2t0 7t3,84 15 280 025,84

KonsoIidace příjmů
v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji,

obcemia DSO

2a41 - Splátky půjčených prostředků od obcí
24a2 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků

od veřejných rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté tranďery od obcí
4L22 - Neinvestiční přijaté tranďery od krajů

4L23 - Neinveďiční přijaté tranďery od regionálních rad
4L29 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery

od rozpočtů územní úrovně

4L33 - Převody z vlastních rezervních fondů fiiných než OSS)
4t34 - Převody z rozpočtových účtů

4t37 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatnípřevody z vlastních fondů
422I - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

U 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu
a 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu
ZJ 028 - Transfery přUaté z území jiného kraje
ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje

4061
4062
4063

4070
4080

4081
4090

4100

4110

4111

4t20

4130
4140

4L45

4L46

4150

4t70
4180
4181

4190

4t9t
4t92
4L93
4t94

224 316,64 224 316,64_

Příjmy celkem po konsolidaci 14 57z227,00 17 2t0 713,84 15 280 025,84

í"io'Ť

ťffi
%-ťj',§

z dat systému GINIS Express VytisH Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetniďví 6.10.1 (OBEC), verze:2077.02



IV. Rekapitulace příjmů, v,ýdajů, financování a jejich konsolidace

lrlda5-bezneWda]e
Třída 6 - Kapitálové rnýdaje

Konsolidace yrýdajů 4250 - - -
v tom položky:

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 4I 42 43

4210
422a

25 691669,00 28 330 155,84 t2 678243,4t
2 150 000,00 2 150 000,00 2l9 822,00

5321 - Neinveďičnítransfery obcím 4260
5323 - Neinvestičnítransfery krajům 4270
5325 - Neinveďičnítransfery regionálním radám 427t
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery veřejným rozpočtům 4280

územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům
5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)

a jejich městslcými obvody nebo částmi - výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5365 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 4322
mezi obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinveďiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční tranďery krajům
6345 - Inveďiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené proďředky krajům
6443 - Inveďičnípůjčené prostředky regionálním radám
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

Z] 026 - Transfery poslrytnuté na území jiného okresu 442I
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územíjiného okresu 4422
ZJ 035 - Transfery poslrytnuté na území jiného kraje 4423
n 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na územíjiného kraje 4424

428I
4290
4300

4305

4306

4310
432t

3 000,00

26 000,00

3 000,00

26 000,00

2 400,00

25 050,00

4323

4330
4340
434t
4350

4360

4370
437L
4380

4400
44I0
44II
4420

Výdaje celkem po konsotidaci 443o 27 84I 669,00 30 480 155,84 12 898 065,41
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 13 269 442,00-

třída 8 - Financování 4450

4460
13 269 442,00 t3 269 442,00_ 2 381 960,43-

konsolidace financování

13 269 442,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
Finanční okruhy - Účetniaví 6.to.1 (oBEc), verzei 2oI7.o2

21.5.2018
13:49:39

ř-ffiis+ ď
s:..oy'



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
Císlo
řádku

počáteční ďav
k 1.1.

stav ke konci
wk. období

změna stavu
ban.účtů

text r 61 62 63

7ákladní běžný účet ÚSC

Běžné účty fondů Úsc

Běžné úóry celkem

Pokladna

6010

6020

6030

6040

t4 269 442,65 15 651 403,08 1 381 960,43-

L4 269 442,65_ 15 651 403,0; 1 381 960,43-

z dat systému GINIS Express vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetnictví 6.10.1 (oBEc), vene: 2oI7,02



VI I.Vyb r ané zázna m ové j ed n otky

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 71 72 73

Z) O24 - Transfery přijaté z území jiného okresu
v tom položky:

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Oďatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

422t - Inveďiční přijaté transfery od obcí 7t20
4229 - Ostatní investičnípřijaté transfery od rozpočtů územní 7130
úrovně

Z) O25 - Splátky půjč. prostř. přU. z území jiného okresu 7L4O

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449 - O§, spl. půjčených prostř. od veř, rozp.územ.úrovně 7160

a 026 - Transfery poskytnuté na územíjiného okresu 7L7O

v tom položky:

5321 - Neinvestiční tranďery obcím
5329 - Ost. neinveď. transfery veřejným rozp. územní úrovně

5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi
6341 - Investičnítransfery obcím
6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně

ZJ O27 - Půjč. prostředky poskytnuté na územíjin. okresu
v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp,územní úrovně 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní investiční půjčené proďředky veřejným 7260
rozpočtům územní úrovně

ZJ O28 - Transfery přljaté z území jiného kraje 7290
v tom položky:

2223 - PYíjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 729I
2226 - PYíjmy z fin. vypořádání min, let mezi obcemi 7292
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 73t0
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 7320
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ostatní inveďiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7350
úrovně

7090

7092
7100
7tt1

7180
7t90
7L92
7200
7270

722o

Z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetniďVÍ 6.10.1 (oBEc), verze| 2017.02

ffi



VII.Vybr ané zázna mové jed notky

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text r 7I 72 73

Zl O29 - Splátky půjč. prostř. přU. z území jiného kraje 7360
v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390

a O35 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 74OO
v tom položky:

5321 - Neinveďičnítransfery obcím 74L0
5323 - Neinvestičnítransfery krajům 7420
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery veřejným rozpočtům 7430
územní úrovně

5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 7431
5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432
6341 - Investičnítransfery obcím 7440
6342 - Investičnítransfery krajům 7450
6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460

Zl036 - Půjčené prostředky posk. na územíjiného kraje 7470
v tom položky:

5641 - Neinveďičnípůjčené prostředky obcím 7480
5642 - Neinvestiční půjčené proďředky krajům 7490
5649 - Ost.neinveď.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7500
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným 7530
rozpočtům územní úrovně

Z dat systému GINIS Express vytisH Šářka Danielová
FinanČní okruhy - lJČetnjďví 6.10,1 (oBEc), verze: 2o77,02

ffi



IX. Přijaté transfery a půjč]<y ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znat< Položka Výsledek od počátku roku

a b 93

13101

14004
290t4
29015

4116
4II6

22l252,00
75 898,00

1 116 000,00
12 540,00

143 533,20
26 423,00

33063
98071

4116
4t76
4tl6
4tlt

Celkem: 1 595 646,20

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Šárka Danielová
FinanČní okruhy - UČetniďVÍ 6.10.1 (oBEc), verze:2077,02



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Účebvý znak Kód územníjednotky Položka Výsledek od počátku roku

a b c 103

Z dat systému GINIS Express Vytisk Šárka Danielová
Finanční okruhy - Učetnictví 6.10.1 (OBEC), verzei 2077 .02



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související pří,jmy v členění podle jednotliv,ých nástrojů a
prostororných j ed notek

oDPA PoL Popis Nástroj Prost.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1 2 3

0000
0000

4I16
4I16

103 1

103 5

2I529,9B 2L 529,98
122003,22 122003,22

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění
pod!e jednotliv,ých nástrojů a prostorov,ých jednotek: 143 533,20 I43 533,2a

ffi
Z dat systému GINIS Express VytisK Šárka Danielová
Finanční okruhy - ÚčetniďVí 6.10.1 (oBEc), veae:2017.o2



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotl iv,ých nástroj ů a prostorov,ých jed notek

oDPA PoL Popis Nástroj Proď.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c d 1 2 3

3111 5336
3111 5336

103

103

1

5

zL 529,98 zL 529,98
122 003,22 I22 003,22

Výdaje spol ufi nancova né ze zahr, zd roj ů a souvisej ící výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorovtých jednotek: 143 533,20 I43 533,20

foOi,o-,

ffi
Odesláno dne: 21.5.2018 Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

ťi "* n* t}{lŤ,1 i.,i: i],,i ř1 $ i3 T3"ťsTFi i{]í
li::,iri-:ti í5

7 8 3 C ij D ů til ;il*v i-lad E,ťst ii c í odpovídaiíc í za údajeo rozpočtu:
okr,,i]lor_:,ruc " LJUPOVlUdJl{,l Za UUa)e O IOZP9UIU: t

lČ:0!2 tB gž j, tjrť):C]|rl233E24 te!: J l, l
Tol,: Sil c:i {Jp |, I:l, í]3ii ůJ1 l{,tl\i

Z dat svstémU GINIs Express Vytiskl Šárka Danielová
Finančňí okruhy - Účetnictuí s,io.t 1oaec), verze:2077.02



F§G ! r§r.§&ffi#$T mť*v*,req x&}ď&§t}*§

Příloha E

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření

Účetnictví avýkary
Výkazy účetní závérky sestavené k91.1z.zol7 (rozuaha, vykaz zisku a ztráty) včetně přílohy ktéto
závěrce,

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FlN z-rz M sestavený kg1.1z,zol7
Dokumentace k organizačnímu zajištění a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků
lnventurní závěr
lnventurní soupisy ke všem analyticlcým účtům rozvahy a podrozvahy
Analytická obratová předvaha (hlavní kniha)
Účetní zápisy ve sledovaném období od 1.1.zot7 do 3t.tz.zot7 (účetní deník)
Účtová osnova platná pro období zor7

Rozpočet
Rozpočtový t4ýhled a usnesení o jeho projednání a schválení
Návrh rozpočtu včetně informace o jeho zveřejnění, doložení jeho zveřejnění
Usnesení o projednání návrhu rozpočtu a jeho schválení orgány USC
Schválený rozpočet včetně jeho rozpisu dle rozpočtové skladby
Chronologic(ý a věcný přehled rozpočtových opatření a úprav rozpočtu za období roku zot7
včetně usnesení orgánů
Deník úprav rozpočtu za období roku zot7
Závěrečný účetza rok zot6 včetně informace o jeho zveřejnění

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Registr majetku
Položkouý seznam zařazeného a vyřazeného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku za
období od 1.1.zot7 do g1.1z.zol7

Dokumentace k vzorku zařazeného a vyřazeného dlouhodobého majetku
Položkouý seznam nedokončeného dlou hodobého majetku
Seznam majetku oceněného reálnou hodnotou včetně podkladů ke stanovení reálné hodnoty

Finanční majetek
seznam bank a bankovních účtů
Bankovní rypisy prokazující zůstatky bankovních účtů k g1.12.2017

Výběr z pokladních dokladů

Pohledávky
Saldo pohledávek ke dni 3112.2017
Přehled prominutých pohledávek včetně rozhodnutí
Přehled odepsaných nebo postoupených pohledávek
Kniha vydaných faktur
Výběr z vydaných faktur

Závazky
Saldo závazků ke dni 31.12.2017
Kniha došlých faktur

ffilffiIffilffilffilffitffiIffilffi
11



F§G I r§&§e{J*§T **w§ma §eve§{,§§f,

Výběr z došlých faktur
Mzdová rekapitulace za e. měsíc a za celý rok zol7
Výběr ze mzdové agendy - smlouvy a mzdové listy

Daně
Daňové přiznání k dani z příjmů za předchozí období
Propočet odhadované daně z příjmů za rok zol7
Daňové přiznání k DPH za období tz/zol7

Finanční vztahy k jiným rozpočtům
Přehled přijatých transferů a dotací členěných podle poslqytovatelů s uvedením ÚZ
Přehled poskytnutých transferů a dotací členěných podle příjemce a ÚZ
Finanční vypořádání vybraných transferů
Výběr z rozhodnutí a smluv o přijatých transferech
Výběr ze smluv o poslqytnutých transferech s usnesením o jejich schválení

Veřejné zakázky
Vnitřní předpis kzadávání výběrouých řízení, veřejných zakázek
Seznam veřejných zakázek (ukončených rnýběror4ých řízení) realizovaných v roce zot7
Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám

Zřizované organizace
Sezn am příspěvkor4ých orga n izací zřízených Ú SC
Výběr ze zřizovacích listin příspěvkových organizací zřízených ÚSC
Seznam příspěvků poskytnutých vlastním PO v průběhu roku zot7
Protokoly o schvalování účetní závěr(y PO a rozhodnutí o vypořádání hospodářského qýsledku

Smlouvy
Výběr ze smluv o převodu majetku (kupní smlour4y, směnné smlouly)
Výběr ze smluv o dílo
Výběr z nájemních smluv
Výběr z pracovních smluv včetně platebního qýměru
Smlouvy o zřízení bankovních účtů
Smlouvy o zřízení věcného břemene

Ostatní
Usnesení zastupitelstva a rady ÚSC
Zápisy z jednání kontrolního a finančního rr.ýboru
Seznam vnitřních předpisů ÚSC
Vnitřní předpisy váahující se k oblasti zpracování účetnictví, rozpočtu a finanční kontroly
Seznam všech použitých účelorných znaků, ORC, ORJ, zkratek apod.
Opatření přijatá k realizaci doporučení uvedených ve Zprávě o qýsledku přezkoumání
hospodaření z předchozích období
Záznamy o schválení a zveřejnění záměru k vybraným položkám prodaného a pronajatého
majetku
Výpočet poměrouých ukazatelů
Výpočet dlu hové odpovědnosti

ffilffilffilffitffitffitffilffitffi
12


